СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.06.2024                                                                                                      №  10
п. Ремовский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Ремовского сельсовета от 15.10.2019 г.

№ 22 «Об утверждении Положения о порядке

назначения и выплаты пенсии за выслугу лет,

ежемесячной доплаты к пенсии»

        Рассмотрев протест прокурора № 02-56-2024 от 14.05.2024 г.,  в

соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от

26.01.2022 № 20 «О некоторых постановлениях Администрации Алтайского

края, Правительства Алтайского края», Уставом муниципального

образования сельское поселение Ремовский  сельсовет Локтевского  района

Алтайского края, Совет депутатов решил:

         1) Внести изменение в решение Ремовского Совета депутатов от

15.10.2019 г. № 22 «Об утверждении Положения о порядке назначения и

выплаты пенсии за выслугу лет,  ежемесячной доплаты к пенсии»:

1. Пункт 4.2. подпункт 3 изложить в следующей редакции:

    «3) Копия   документа,  подтверждающего  стаж    муниципальной

 службы, исполнение  соответствующих  должностных  полномочий  (копия

трудовой книжки кандидата  и (или)  сведения  о  трудовой  деятельности,

полученные  в соответствии  со  статьей  66.1  Трудового  кодекса

Российской  Федерации        (при наличии),  военный билет и другое).».

2. В пункте 5.6  подпункт «г» исключить.

2.) Настоящее решение разместить на официальном сайте

муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района

Алтайский край и  в сборнике муниципальных правовых актов № 2

Муниципального образования сельское поселения Ремовский сельсовет

Локтевского района Алтайского края

        3) Контроль за исполнением возложить на комиссию по социальным

вопросам и бюджету.

Председатель Совета депутатов                                М.В.Шупикова

Глава сельсовета                                                         В.А.Рудаков

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=B11798FF-43B9-49DB-B06C-4223F9D555E2